¥ COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 61 del 11/5/2022

Oggetto: Elezioni Amministrative del 12/6/2022 — Determinazione degli spazi
destinati alle affissioni per la propaganda da parte dei partiti o gruppi

politici rappresentati in Parlamento e dei Promotori del Referendum.

L’anno duemilaventidue il giorno undici mese di maggio alle ore 9,30 nella
Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la presidenza

del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSORE X
Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole:
il responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000),
[]il Segretario comunale (artt, 49, c. 2 e 97, c.4.b del T.U. n. 267/2000),
per quanto concerne la regolarita tecnica;

[1il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile (art, 49, ¢. 1 del T.U. n.
267/2000).

Visto che per il giorno 12 GIUGNO 2022 sono stati convocati i comizi per I'elezione del Sindaco e del
Consiglio Comunale;

Visto I'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352 e successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni
ed integrazioni;

Visto I'art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147,

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda per la
prossima consultazione;

Dato atto che questo Comune conta n.5301 abitanti;

Con voto unanime
DELIBERA

di stabilire in numero di QUATTRO gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri, all'affissione
di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati
in Parlamento e dei promotori del referendum, nei centri abitati e con ['ubicazione di cui al seguente prospetto:

N. Popolazione del . . Riquadro o
d'ord. CENTRO ABITATO . UBICAZIONE via o piazza Tabellons
Piazza San Vito
1 | Rione San Vito Via Tempone
Rione Casale
Via Roma (ex
2 | Rione Piazza Lavatoio)
Piazza Amendola
3 | Rione Borgo Piazza Annunziata
4 | Contrada Mesarico Contrada Mesarico
AR TN | T T | T

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

considerata I'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto;

Visto I'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:

4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate
immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.

Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



T Segre‘r.é rio

Il -Presidente
Dott ssa MarOherlta Torraca

| F.to come ongmale

: Dott. Nicola Parisi "~ : 2INCi.
- F.to come oﬁginale . . L . _
. : i al senéi dell'art. 49 'D,._Lgs..‘2_57/oo_ -

O Si esprime parere favorevale in, ordlne alla reaolar.ka tecn

B i - 1 767/00 _
: o bile ai sensl dellar* 49 D Lgs.
,E'l I“E“ﬂp ailfffﬂiririii? x:**x::*xr*¢x~-::x:*#x'i:::**ﬁ:#:::::::::x:::

oot R ,g:,::}-x:*—.—-e-r——

par prescrrﬁza

re:;lsb'a!}a al n. /

fino- alla sL.adenL

/\'ﬂcﬁ all Albo- Pratono il /L,/

Pubbl:cznone di- g!or'n qumd;a conschtM evi nman”

Buccmo I

Il Rsponsabde de” Albo Dretono
fto Dott.ssa Gaetana Natale

Tl Segreizno Comunale

:::r.x#::#::z::::-:'.:;::':::; -

estesa dehoemznone :

I Sot“oscnrto Segrerano Comunalé certifica che la su

o )-e stats dlchlarata lmmematzmema VsemUVr

() & divenuta esecutiva per deéprrenza Lermujl

YOI Y

Bucgioh " —— S o § R S P R i Segréizrié, Comunale
. ' SR A £ 1 UAE:
: et _ - % if.to Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa. in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 . Lgs. n. 2672000

13 MAG, 2022

uuCClnC




